
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

О внесении изменений в Регламент внесения проектов  

муниципальных правовых актов в Совет городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции от 01.07.2021), 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Внести в Регламент внесения проектов муниципальных правовых актов в 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

утвержденный решением Совета от 29.04.2009 № 23-16 (в редакции решений от 

28.11.2013 № 26-10 от 25.11.2020 № 4-5), изменение, изложив пункт 5.5 в 

следующей редакции: 

«5.5. Проект решения о внесении изменений в решение о бюджете городского 

округа, направляется председателем Совета в Ревизионную комиссию Совета и 

комиссию по бюджету, налогам и сборам в течение трех дней. В течение пяти дней 

Ревизионная комиссия направляет заключение на проект решения о внесении изменений 

в решение о бюджете городского округа в комиссию по бюджету, налогам и сборам. 

Совет рассматривает проект во внеочередном порядке в срок, не превышающий 15 дней 

со дня его предоставления.» 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по соблюдению 

Регламента Совета, статусу и этике депутата. 
 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

25 ноября 2021 года 

№ 21-5 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


